
 

 
1 

 

 
 
 

 
 
GRĪDAS UZTURĒŠANA: 
ULTRACOAT POLISH REMOVER ir koncentrēts sastāvs vaska noņemšanai, kas īpaši izstrādāts 
ULTRACOAT CLEAN POLISH/ ULTRACOAT CLEAN WPM noņemšanai no koka grīdām ar 
noslēdzošo pārklājumu. Šis produkts ir piemērots arī nelielu virsmas defektu noņemšanai no grīdām, 
kas pārklātas ar ūdens bāzes lakām no ULTRACOAT produktu grupas. 
 

• Piemērots gan dzīvojamo, gan komerciālo telpu grīdām. 
• Izstrādāts īpaši ULTRACOAT CLEAN POLISH/ ULTRACOAT CLEAN WPM un līdzīgu 

produktu noņemšanai no koka grīdām. 
• Viegli lietojams. 
• Piemērots ULTRACOAT CLEAN POLISH/ ULTRACOAT CLEAN WPM un līdzīgu produktu 

noņemšanai no gatavām koka grīdām. 
 
Pirms produkta uzklāšanas pamatni nepieciešams kārtīgi attīrīt, to atbrīvojot no visiem netīrumiem, 
putekļiem, eļļas u.tml.  
 
10 litriem silta ūdens (+25oC) pievienot 250 ml ULTRACOAT POLISH REMOVER sastāvu. 
Vienmērīgā slānī uzklāt uz grīdas izmantojot tīru un mīkstu audumu vai grīdas birsti lielākiem grīdas 
laukumiem. Sastāvu no virsmas nomazgāt ar ūdeni. 
 
 
 
Vecu un nocietējušu ULTRACOAT CLEAN POLISH/ ULTRACOAT CLEAN WPM slāņu 
notīrīšanai no grīdām 
 
Pirms produkta uzklāšanas pamatni nepieciešams kārtīgi attīrīt, to atbrīvojot no visiem netīrumiem, 
putekļiem, taukiem u.tml.  
 
10 litriem silta ūdens (+25oC) pievienot 250 ml ULTRACOAT POLISH REMOVER sastāvu. 
Vienmērīgā slānī uzklāt uz grīdas izmantojot iekārtu ar vienu rotējošu birsti un sarkano ULTRACOAT 
PAD uzgali. Netīrumu paliekas notīrīt izmantojot grīdas birsti vai mitru auduma drānu. Sastāvu no 
virsmas nomazgāt ar tīru ūdeni. Izmantot pēc iespējas mazāku ūdens daudzumu. 
 
 
Virsmas sagatavošana pirms tās atbrīvošanas no nelieliem defektiem 
 
10 litriem silta ūdens (+25oC) pievienot 75 ml ULTRACOAT POLISH REMOVER sastāvu. Sagatavoto 
sastāvu uzklāt uz grīdas un pēc vairākām minūtēm notīrīt sausu izmantojot auduma drānu. 
 

• Ļoti būtiski, lai virsma būtu pilnībā attīrīta no ULTRACOAT POLISH REMOVER sastāva pirms 
jaunas ULTRACOAT CLEAN POLISH/ ULTRACOAT CLEAN WPM kārtas uzklāšanas. 

7204-10-2011 

ULTRACOAT POLISH REMOVER 
 

Īpaši izstrādāts produkts vaska un virspusēju skrāpējumu noņemšanai no 
krāsotām koka grīdām 



 

 
2 

 
• Ja nepieciešams grīdas lakot no jauna, ULTRACOAT POLISH REMOVER vai līdzīgi produkti 

no virsmas jānoņem izmantojot slīpēšanu ar smilšpapīru. 
 
 
 
DARBA DROŠĪBA: 
ULTRACOAT POLISH REMOVER kairina acis. Izvairīties no produkta iekļūšanas acīs. 
 
Lietot aizsargcimdus un aizsargbrilles. Ja produkts nonāk uz ādas vai acīs, skalot tās ar lielu daudzumu 
ūdens un pieprasīt medicīnisko palīdzību. 
 
Sīkāku un pilnīgāku informāciju par produkta drošu pielietojumu skatīt drošības datu lapās. 
 
Uzmanību! 
Tikai profesionālai izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots. Visa piegāde no Mapei S.p.A. notiek saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un 
piegādes noteikumiem, kas tiek apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā. 
 
TEHNISKIE DATI: 
Produkta apraksts:  
   
Produkta raksturojums 
Produkta veids:     nejonu tensīds 
Pievienojamais produkta daudzums uz  
10 litriem silta ūdens:  75 līdz 250 ml 
Uzklāšana:  
Darba temperatūra: minimālā temp. +5oC 
Iepakojums: 1 litrs 
Patēriņš: 1 litrs sastāva uz 80-100 m2  
Uzliesmojamība: nav uzliesmojošs 
Periodiska tīrīšana: 75 ml uz 10 litriem ūdens (+25oC) 
Tīrīšana: 250 ml uz 10 litriem ūdens (+25oC) 
Darbarīku tīrīšana: izmantojot ūdeni 
Uzglabāšana:      24 mēn. oriģinālajā iepakojumā 
Bīstamība saskaņā ar EC 1999/45:   Kairinošs 

Sk. informāciju uz iepakojuma, sadaļu Drošības 
pasākumi un DDL. 

 
 
 
 

 RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 
 
IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga, tālr.: 67460990, fakss: 67460996. 
www.velvemst.lv   

http://www.velvemst.lv/

	GRĪDAS UZTURĒŠANA:
	ULTRACOAT polish REMOVER
	Tehniskie dati:
	Produkta apraksts:
	Produkta raksturojums


